
FiberHome ORTH001517 Fiche technique

Module émetteur-récepteur optique FiberHome ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+

ORTH001517

ORTH001517 - Véritable module émetteur-récepteur optique FiberHome ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+

Caractéristiques

Prend en charge les applications IEEE802.3av et IEEE802.3bk PR30 et PR40

Émetteur en mode continu 10G EPON 1577nm 10.3G avec laser EML, récepteur en mode rafale 1270nm 10.3G

avec APD-TIA et émetteur en mode continu EPON 1490nm 1.25G avec laser DFB, récepteur en mode rafale

1310nm 1.25G avec APD-TIA

Interface 2 fils pour surveillance de diagnostic numérique intégrée

Indication de la force du signal de réception numérique (RSSI)

Boîtier SFP+ MSA avec interface optique de prise SC/UPC à en-tête plus long

Alimentation simple +3.3V

Température du boîtier de fonctionnement : 0~70°C

Conformité RoHS et sécurité laser de classe 1

 Applications

Réseaux FTTx, réseaux sans fil 5G et autres environnements de communication.

Acheter maintenant
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